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Punkt 1: Landsbyudvalget - Godkendelse af dagsorden

Beslutning Landsbyudvalget den 30-06-2021

Godkendt

 

Afbud:

Jesper Reumert

Rita Allerup

Dagmar Borgen

Mikael Ralf Larsen

Grethe N. Saabye

Ole Blickfeldt

Rikke Zwisler Grøndal

Line Jacobsen



Punkt 2: Landsbyudvalget - Status på Landsbytimen

19/9215

Resumé

Denne sag har til formål at give Landsbyudvalget en kort orientering om de fire afholdte Landsbytimer. Derudover skal
Landsbyudvalget beslutte, om de ønsker at tilbyde Landsbytimer i efteråret 2021.

Indstilling

Direktionen indstiller:

1. At Landsbyudvalget drøfter og beslutter, om de ønsker at afholde 2-4 Landsbytimer i efteråret 2021

Beslutningskompetence

Landsbyudvalget

Beslutning Landsbyudvalget den 30-06-2021

Besluttet at holde 2 Landsbytimer digitalt og en Landsbytime med fysisk fremmøde i efteråret 2021.

 

Afbud:

Jesper Reumert

Rita Allerup

Dagmar Borgen

Mikael Ralf Larsen

Grethe N. Saabye

Ole Blichfeldt

Rikke Zwisler Grøndal

Line Jacobsen

Sagsfremstilling

Baggrund

Landsbyudvalget besluttede på møde den 30. november 2020 at afholde fire webinarer om landsbyudvikling i foråret
2021.

 

Webinarerne blev navngivet ’Landsbytimen’ for at sætte fokus på det komprimerede format – én time med viden,
inspiration og sparring om landsbyudvikling. Webinarerne har været tilrettelagt, så hvert webinar har haft et overordnet
tema. Under denne tematiske overskrift har der været et oplæg fra en ekstern vidensperson, samt to til tre præsentationer
af konkrete initiativer fra lokale projektmagere i vores lokale landsbyer.

 

Landsbytimerne er blevet afholdt fra kl. 17.00-18.00 den sidste onsdag i månederne februar-maj med følgende temaer:

24. februar 2021: ”Hvordan man får flere med og samarbejder omkring landsbyudvikling?”



 

24. marts 2021: ”Hvordan kan man arbejde langsigtet og samtidig komme hurtigt fra ide til handling?”

 

28. april 2021: ”Hvordan kan man arbejde med crowdfunding og crowdlending?”

 

26. maj 2021: ”Hvordan kan man arbejde med klima og grøn omstilling i landsbyudviklingen?

 

Optagelser af webinarer samt øvrige materialer er samlet på Lejre Kommunes hjemmeside.

 

Deltagernes tilbagemeldinger

Der har været mellem 25-40 deltagere i de fire Landsbytimer. Færrest til den første Landsbytime og flest til den sidste.
Det kan handle om interesse for og relevans af temaet, men det kan også hænge sammen med, at flere borgere over tid har
opdaget tilbuddet.

 

Landsbyudvalget opfordrede på mødet den 12. april 2021 til at få tilbagemeldinger fra deltagerne på deres oplevelse af og
tilfredshed med Landsbytimen. På webinarerne i april og maj havde deltagerne mulighed for at besvare et kort
spørgeskema. Det har henholdsvis 17 og 11 deltagere valgt at gøre. Af tilbagemeldingerne kan fremhæves:

At ca. 90% af deltagerne på tværs af de to Landsbytimer tilkendegiver, at de vil have lyst til at deltage i en
Landsbytime igen
At flere fremhæver de helt lokale eksempler som inspirerende
At det korte og digitale format fungerer godt

 

Det samlede overblik over besvarelser kan se i bilagene.

 

Landsbytimer i efteråret 2021

Landsbyudvalgets funktionsperiode er forlænget til udgangen af 2021. Det giver mulighed for, at Landsbyudvalget kan
beslutte at afholde 2-4 Landsbytimer i efteråret. Det vil være administrationens anbefaling, at formatet – én times
webinarer - for Landsbytimerne i givet fald fastholdes, da det giver flere mulighed for at deltage i en travl hverdag.

Økonomi og finansiering

Der vil være udgifter til eksterne oplægsholdere i størrelsesordenen ca. 3.000 kr. pr. landsbytime. Udgiften finansieres af
Landsbyudvalgets ramme.

Bilag

Bilag - Landsbytimen 28. april 2021.pdf

Bilag - Landsbytimen 26. maj 2021.pdf



Punkt 3: Landsbyudvalget - Bidrag til Klimauge 2021

19/9215

Resumé

Landsbyudvalget besluttede på deres møde 31. maj 2021, at de vil bidrage til Lejre Kommunes Klimauge med støtte til en
udstilling af landsbyprojekterne fra samarbejdet med Københavns Universitet og Realdania samt med støtte til
konkurrencen Årets Klimaret i Lejre 2021.

 

Denne sag giver bud på, hvordan udstillingen og konkurrencen Årets Klimaret kan gennemføres.

Indstilling

Direktionen indstiller:

at Landsbyudvalget tiltræder forslaget til, hvordan udstillingen af landsbyprojekterne kan gennemføres.
at Landsbyudvalget tiltræder forslaget til, hvordan konkurrencen Årets Klimaret kan gennemføres.

Beslutningskompetence

Landsbyudvalget.

Beslutning Landsbyudvalget den 30-06-2021

Ad. 1) Tiltrådt med beslutning om, at administrationen undersøger muligheden for at holde endnu en fernisering i
kommunens sydlige del i Klimaugen. Besluttet, at der kan trykkes et udstillingseksemplar i mindre størrelse til hver af de
otte landsbyer, der deltog i samarbejdet med Københavns Universitet.

 

Ad. 2) Tiltrådt.

 

Afbud:

Jesper Reumert

Rita Allerup

Dagmar Borgen

Mikael Ralf Larsen

Grethe N. Saabye

Ole Blichfeldt

Rikke Zwisler Grøndal

Line Jacobsen

Sagsfremstilling

Som et led i arbejdet med klimaomstillingen og Lejre Kommunes Klimaplan ”Vores Sted – Vores Klima” har
Kommunalbestyrelsen besluttet at afholde en Klimauge i september 2021.

 



Landsbyudvalget har gennem sit virke haft fokus på klima og bæredygtighed, og udvalget besluttede på deres møde 31.
maj 2021, at de vil bidrage til Klimaugen med støtte til en udstilling af landsbyprojekterne fra samarbejdet med
Københavns Universitet og Realdania samt med støtte til konkurrencen Årets Klimaret i Lejre 2021.

 

Udstilling af landsbyprojekter
Til udstillingen bevilgede Landsbyudvalget på møde den 31. maj 2021 15-25.000 kr. til produktion af
udstillingsmaterialer, evt. lokaleleje mv.

 

Administrationen foreslår, at udstillingen skal finde sted i en landsby, som har deltaget i udviklingsforløbet med
Københavns Universitet. Det kan fx være i Herslev på Herslev Bryghus, hvor der er plads til at sætte udstillingen op.
Administrationen har været i indledende dialog med Bryghuset, der er positive overfor ideen.

Åbning af udstillingen forslås til tirsdag den 14. september 2021, og udstillingen vil være åben i hele Klimaugen – måske
længere, hvis det er muligt.

 

Årets Klimaret: Oplæg til gennemførelse

Landsbyudvalget besluttede på mødet den 31. maj 2021, at de i forbindelse med Lejre Kommunes klimauge 2021 vil kåre
’Årets Klimaret i Lejre Kommune 2021’.

 

Baggrunden for Årets Klimaret er, at fødevareforbruget spiller en vigtig rolle i klimaomstilling og samtidig er et område,
der interesserer og engagerer mange borgere i Lejre Kommune.

 

Landsbyudvalget besluttede videre, at klimaretterne skal have en lokal forankring, der fx kobler til en enkelt landsby,
egnstraditioner og/eller lokal fødevareproduktion mv.

 

Administrationen har på denne baggrund videreudviklet et koncept for Årets Klimaret 2021, som udvalget anbefales at
beslutte.

 

Administrationen foreslår, at der nedsættes et dommerpanel på fem personer, der består af:

2-3 medlemmer af Landsbyudvalget.
2-3 professionelle dommere som sammensættes af lokale restauratører, samt evt. repræsentant udpeget af Lejre
Erhvervsforening.

 

Årets Klimaret foreslås at leve op til følgende kriterier:

Lokal forankring (lokalitet, egnstradition, lokal fødevareproduktion)
Sæson
Smagfuldhed
De danske kostråd, der er formuleret ud fra hensyn til sundhed og klima https://altomkost.dk/raad-og-
anbefalinger/de-officielle-kostraad-godt-for-sundhed-og-klima/ 

 

Tidsplan for Årets Klimaret

Inden sommerferien – 1 september:

https://altomkost.dk/raad-og-anbefalinger/de-officielle-kostraad-godt-for-sundhed-og-klima/
https://altomkost.dk/raad-og-anbefalinger/de-officielle-kostraad-godt-for-sundhed-og-klima/


Konkurrencen offentliggøres og der gøres løbende opmærksom på den i lokale medier, sociale medier samt
www.lejreslandsbyer.dk og www.lejre.dk.
Frist for indsendelse af beskrivelse af ret er 1. september 2021. Konkurrencedeltagere indsender:

1-3 billeder af retten
Opskrift
Beskrivelse af, hvordan retten lever op til kriterier

Dommerpanel mødes og udvælger 5 retter. De udvalgte konkurrencedeltagere inviteres til kåringsdagen.

 

Madlavning og kåring foreslås at foregå søndag den 12. september 2021. De 5 finalister inviteres til at tilberede deres ret i
et madkundskabslokale på en af kommunens skoler. Derved kan alle hygiejnekrav overholdes. Dommerpanelet smager og
voterer, og vinderen kåres.

 

Finalisterne medbringer egne råvarer.

 

Der inviteres en fotograf til at tage fotos af alle 5 retter og af begivenheden.

 

Alle opskrifter, der indsendes til konkurrencen og lever op til kriterierne, vil efterfølgende blive samlet, layoutet og
publiceret på www.lejreslandsbyer.dk og www.lejre.dk.

 

Præmier

Første præmie: Gavekort til lokal restaurant for fire efter frit valg (Herthadalen, Fasaneriet, Hvalsø Spisehus,
Skomagerkroen, Gershøj Kro). 2.000 kr.

 

Præmier til de øvrige fire finaledeltagere: Gavekort til lokale gårdbutikker. 4 x 500 kr.

Administrationens vurdering

Administrationen vurderer, at Landsbyudvalgets initiativer i Klimaugen med udstilling og Årets Klimaret er gode bidrag
til at understøtte landsbyernes engagement i klimaugen og i klimaomstillingen i Lejre Kommune.

Handicappolitik

Intet at bemærke.

Økonomi og finansiering

Udgifter til aktiviteter under Klimaugen 2021 vil blive finansieret af Landsbyudvalgets ramme. Af budgettet til
konkurrencen Årets Klimaret på 10.000 kr., forslår administrationen, at de ca. 4.000 kr. bruges til præmier, og at den
resterende del anvendes til selve arrangementet, forplejning, fotograf mv.



Punkt 4: Landsbyudvalget - Uddeling af Klimapulje 2021

19/9215

Resumé

Landsbyudvalget besluttede den 12. april 2021, at de resterende puljemidler fra Landsbypuljen 2020, i alt 215.303 kr.,
skal anvendes til at understøtte landsbyer og småbyers engagement i klimaomstillingen, herunder give mulighed for støtte
til aktiviteter i Klimaugen samt til konkrete klimaprojekter.

 

Landsbyudvalgets ”Klimapulje” havde ansøgningsfrist den 13. juni 2021, og der er modtaget i alt 19 ansøgninger, som
udvalget prioriterer i denne sag.

Indstilling

Direktionen indstiller;

1. at Landsbyudvalget drøfter og beslutter, hvilke af de 16 indkomne ansøgninger til arrangementer i Klimaugen, der skal
støttes:

1. Gershøj Bylaug: Samtalecafe og afprøvninger (varmepumpe, elbil, elcykler) - 6.000 kr.
2. Trolle Mikkelsen / Klimashop: Informationsarrangement om varmepumper - 2.500 kr.
3. Pernille Westh: Arrangement om klima, træer og kunst - 8.800 kr.
4. Sigrid Damsager: Samfundstoner 1: Et koncertforedrag om omstilling til fremtidens klimavenlige transportformer -

10.000 kr.
5. Sigrid Damsager: Samfundstoner 2: Et koncertforedrag om fremtidens bæredygtige fødevareforbrug - 10.000 kr.
6. Katja Fabrin: To samtaleworkshops om klima - 8.000 kr.
7. Lokale fødevarefolk: Trine Krebs, Sdr. Smedegaard, Johanne Schimming, Hegnsholt, Fredrik Sahlin og Christina

Viuff Sand, Godis Grønt, Henrik Byrial, Vibevadgaard, Signe Voltelen, Copenhagen Seeds: Stor debat om lokal
mad i Lejre By: Kan et madfællesskab, hjælpe Lejres Klimaplan i mål? - 10.000 kr.

8. Rolf Czeskleba-Dupont / Forlaget CNAS: Arrangement om klima og biomasse: Realiteter og muligheder -5.000 kr.
9. Kursuscenter Ådalen v. Birgitte Ettrup og Lars Christensen: Klima og mad, foredrag og smagsprøver - 8.750 kr.

10. Laila Larsen og Torben Olsen: Arrangement om klimavenligt landbrug og markvandring - 2.000 kr.
11. Mannerup Landsbylaug: Arrangementet ”Mannerup viser klimavejen” - 10.000 kr.
12. Lejre Klimagruppe: Arrangement ”Klimavenlig have for parcelhusejere” - 5.000 kr.
13. Nørre Hyllinge Bylaug: Arrangement om klimavenligt mad, varmepumper, elbiler mv. - 5.000 kr.
14. Bofællesskabet KRAKE: Klimaeftermiddag om bæredygtig transport, biodiversitet, alternativer til naturgas mv. -

4.700 kr.
15. Kirke Såby Forsamlingshus: Foredrag, workshops og fællesspisning om klima - 10.000 kr.
16. Payvend Aps - Johnny Worum: Debataften med temaet ”opladning af elbiler – hvilke muligheder har jeg, og hvad

er bedst for mig” - 4.500 kr.

I alt søgt 110.250 kr. (budget 100.000 kr.)

2. at Landsbyudvalget drøfter og beslutter, hvilke af de 3 indkomne ansøgninger om klimaprojekter, der skal støttes:

1. Kattinge Bylaug: Vild med vilje i Kattinge - 15.000 kr.
2. Herslev Bylaug (Herslev fællesdyrkere) og borgergruppen Vilde Lejre: Vilde, frodige, spiselige og klimavenlige

haver i Gevninge og Herslev - 112.200 kr.
3. Rideklubben Vestervang: Støtte til varmepumpe og energivenlig belysning (to af fire projekter til 54.446,25 kr. har

prioritet) - 96.200 kr.

I alt søgt 223.400 kr. (budget 115.303 kr.)

3. at beslutning om tildeling af støtte sker under forudsætning af, at ansøgningen/projektideen kan realiseres inden for
rammerne af lovgivningen.

Beslutningskompetence

Landsbyudvalget.



Beslutning Landsbyudvalget den 30-06-2021

Ad. 1)

Projektansøgning 1: Besluttet at tildele kr. 6.000

 

Projektansøgning 2: Besluttet at tildele kr. 2.500

 

Projektansøgning 3: Besluttet at tildele kr. 5.300 (beløb reduceret ift. leje af lokaler)

 

Projektansøgning 4: Besluttet at tildele kr. 10.000

 

Projektansøgning 5: Afslået at tildele midler

 

Projektansøgning 6: Opfordres til at sende uddybende oplysninger om indhold i arrangementet, herunder budget.

 

Projektansøgning 7: Besluttet at tildele kr. 10.000

 

Projektansøgning 8: Besluttet at tildele kr. 5.000

 

Projektansøgning 9: Besluttet at tildele kr. 8.750

 

Projektansøgning 10: Besluttet at tildele kr. 2.000

 

Projektansøgning 11: Besluttet at tildele kr. 10.000

 

Projektansøgning 12: Opfordres til at sende uddybende oplysninger om indhold i arrangementet, herunder budget.

 

Projektansøgning 13: Opfordres til at sende uddybende oplysninger om indhold i arrangementet, herunder budget.

 

Projektansøgning 14: Besluttet at tildele kr. 4.700

 

Projektansøgning 15: Opfordres til at sende uddybende oplysninger om indhold i arrangementet, herunder budget.

 

Projektansøgning 16: Besluttet at tildele kr. 4.500 under forudsætning af, at oplæg er alment oplysende.



 

Ad. 2)

 

Projektansøgning 1: Besluttet at tildele kr. 15.000

 

Projektansøgning 2: Besluttet at tildele kr. 55.000 med en henstilling om at arbejde for en 3-5 årig brugsaftale til grunden.

 

Projektansøgning 3: Afslået at tildele midler.

 

Afbud:

Jesper Reumert

Rita Allerup

Dagmar Borgen

Mikael Ralf Larsen

Grethe N. Saabye

Ole Blichfeldt

Rikke Zwisler Grøndal

Line Jacobsen

Sagsfremstilling

Landsbyudvalget besluttede den 12. april 2021, at de resterende puljemidler fra Landsbypuljen 2020, i alt 215.303 kr.,
skal anvendes til at understøtte landsbyer og småbyers engagement i klimaomstillingen. Landsbyudvalgets Klimapulje
kan støtte to typer initiativer:

100.000 kr. blev afsat til konkrete aktiviteter i forbindelse med Klimaugen, hvor der maksimalt kan søges 10.000 kr.
til hvert initiativ. Det kan fx være fremvisning af lokale klimainitiativer, inspirerende foredrag mv.
115.000 kr. blev afsat til ét eller flere konkrete klimaprojekter, der demonstrerer konkret klimaomstilling i Lejres
landsbyer og småbyer og inspirerer andre til at være med.

 

Se ansøgningsmaterialet og puljekriterier her under Landsbyudvalgets Klimapulje:
https://www.lejre.dk/borger/borgerpuljer/

 

Klimapuljen havde ansøgningsfrist den 13. juni 2021, og der er i alt modtaget 19 ansøgninger. 16 ansøgninger søger støtte
til aktiviteter i forbindelse med Klimaugen for i alt 110.250 kr., mens 3 ansøgninger ønsker støtte til konkrete
klimaprojekter for i alt 223.400 kr. Alle ansøgninger kan læses i fuld længde i bilag A.

 

De 16 ansøgninger om støtte til aktiviteter i Klimaugen er:

1. Gershøj Bylaug: Samtalecafe og afprøvninger (varmepumpe, elbil, elcykler) - 6.000 kr.
2. Trolle Mikkelsen / Klimashop: Informationsarrangement om varmepumper - 2.500 kr.
3. Pernille Westh: Arrangement om klima, træer og kunst - 8.800 kr.

https://www.lejre.dk/borger/borgerpuljer/


4. Sigrid Damsager: Samfundstoner 1: Et koncertforedrag om omstilling til fremtidens klimavenlige transportformer -
10.000 kr.

5. Sigrid Damsager: Samfundstoner 2: Et koncertforedrag om fremtidens bæredygtige fødevareforbrug - 10.000 kr.
6. Katja Fabrin: To samtaleworkshops om klima - 8.000 kr.
7. Lokale fødevarefolk: Trine Krebs, Sdr. Smedegaard, Johanne Schimming, Hegnsholt, Fredrik Sahlin og Christina

Viuff Sand, Godis Grønt, Henrik Byrial, Vibevadgaard, Signe Voltelen, Copenhagen Seeds: Stor debat om lokal
mad i Lejre By: Kan et madfællesskab, hjælpe Lejres Klimaplan i mål? - 10.000 kr.

8. Rolf Czeskleba-Dupont / Forlaget CNAS: Arrangement om klima og biomasse: Realiteter og muligheder -5.000 kr.
9. Kursuscenter Ådalen v. Birgitte Ettrup og Lars Christensen: Klima og mad, foredrag og smagsprøver - 8.750 kr.

10. Laila Larsen og Torben Olsen: Arrangement om klimavenligt landbrug og markvandring - 2.000 kr.
11. Mannerup Landsbylaug: Arrangementet ”Mannerup viser klimavejen” - 10.000 kr.
12. Lejre Klimagruppe: Arrangement ”Klimavenlig have for parcelhusejere” - 5.000 kr.
13. Nørre Hyllinge Bylaug: Arrangement om klimavenlig mad, varmepumper, elbiler mv. - 5.000 kr.
14. Bofællesskabet KRAKE: Klimaeftermiddag om bæredygtig transport, biodiversitet, alternativer til naturgas mv. -

4.700 kr.
15. Kirke Såby Forsamlingshus: Foredrag, workshops og fællesspisning om klima - 10.000 kr.
16. Payvend Aps - Johnny Worum: Debataften med temaet ”opladning af elbiler – hvilke muligheder har jeg, og hvad

er bedst for mig” - 4.500 kr.

I alt søgt for 110.250 kr. (budget 100.000 kr.)

 

De 3 ansøgninger om støtte til klimaprojekter:

1. Kattinge Bylaug: Vild med vilje i Kattinge - 15.000 kr.
2. Herslev Bylaug (Herslev fællesdyrkere) og borgergruppen Vilde Lejre: Vilde, frodige, spiselige og klimavenlige

haver i Gevninge og Herslev - 112.200 kr.
3. Rideklubben Vestervang: Støtte til varmepumpe og energivenlig belysning (to af fire projekter til 54.446,25 kr. har

prioritet) - 96.200 kr.

I alt søgt for 223.400 kr. (budget 115.303 kr.)

 

Vurdering af ansøgningerne

For at sikre et overblik over ansøgningerne og hjælp til prioritering af dem har administrationen samlet en række
dokumenter:

Bilag B: Overblik over de 16 ansøgninger om støtte til arrangementer under Klimaugen inkl. administrationens
indledningsvise bemærkninger til ansøgningen, herunder fx omkring habilitet, projektets gennemførelse mv.
Bilag C: Overblik over de 3 ansøgninger om støtte til klimaprojekter inkl. administrationens indledningsvise
bemærkninger til ansøgningen, herunder fx omkring habilitet, projektets gennemførelse mv.
Læs puljekriterier under Landsbyudvalgets Klimapulje: https://www.lejre.dk/borger/borgerpuljer/

 

Den indledningsvise screening i Bilag B og C er ikke tilbundsgående, men den kan give en fornemmelse af evt.
udfordringer i enkelte af projekterne, som kan understøtte Landsbyudvalgets drøftelse og prioritering af projekterne.

 

Landsbyudvalget besluttede på deres møde 12. april 2021, at udvalget kan overføre evt. overskydende midler i den ene
eller anden af puljerne (til hhv. arrangementer i Klimaugen og klimaprojekter) og anvende dem i den anden pulje i
forbindelse med prioritering af indkomne ansøgninger.

 

Habilitet

Da administrationen har identificeret to ansøgninger, hvor medlemmer af Landsbyudvalget fremgår som ansøgere,
foreslår administrationen, at udvalgets tidligere praksis omkring habilitet fortsættes, sådan at de pågældende ansøgere

https://www.lejre.dk/borger/borgerpuljer/


ikke deltager i drøftelsen af ansøgninger, de selv indgår i.

 

Den videre proces

Efter Landsbyudvalgets drøftelse og tildeling af puljemidler vil administrationen give ansøgere besked om resultatet.
Beskeden til ansøgere, der opnår tilsagn, vil ske med forbehold for, at projekterne kan gennemføres i overensstemmelse
med gældende planmæssige rammer og lovgivning, fx lokalplaner, bygningsreglement, naturbeskyttelseslov, samt regler i
kommunalfuldmagten og konkurrencelovgivningen mv.

Administrationens vurdering

Administrationen vurderer, at der er kommet mange gode ansøgninger, der kan medvirke til at understøtte
klimaomstillingen i Lejre Kommunes 49 landsbyer og småbyer.

Økonomi og finansiering

Kommunalbestyrelsen besluttede den 26. november 2019 at meddele anlægsbevilling på 1.000.000 kr. til finansiering af
Landsbypuljen i 2020, og at bevillingen finansieres af det i budgettet for 2020 afsatte rådighedsbeløb på 5 mio. kr. til
byfornyelse.

 

De op til 215.303 kr., der kan uddeles i forbindelse med Landsbyudvalgets Klimapulje, finansieres derigennem.

Bilag

Bilag A: Ansøgninger samlet

Bilag B: Ansøgninger Klimauge

Bilag C: Ansøgninger Klimaprojekter



Punkt 5: Landsbyudvalget - Eventuelt

Beslutning Landsbyudvalget den 30-06-2021

Intet under dette punkt.

 

Afbud:

Jesper Reumert

Rita Allerup

Dagmar Borgen

Mikael Ralf Larsen

Grethe N. Saabye

Ole Blichfeldt

Rikke Zwisler Grøndal

Line Jacobsen



Punkt 6: Landsbyudvalget - Godkendelse af referat
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